Una soluzione plug & play per installazioni
fotovoltaiche solari.
—
Quadri di stringa
per sistemi
fotovoltaici solari
2 Q UA D R I D I  S TR I N G A PE R S I S TE M I FOTOVO LTA I CI S O L A R I
3

Quadro di stringa c.c. 1 str 1000V
(senza fusibile) 1SLM300100A0790
2 EUROPA65 12M 275x242x140
Quadro di stringa c.c. 2 str 1000V
(senza fusibili) 1SLM300200A0790
—
1000V c.c. senza monitoraggio (senza fusibili) per sistemi con messa a terra flottante
Stringhe
di ingresso Tipologia Taglia
Dimensioni esterne, pressacavi
inclusi LxAxP (mm) Descrizione Codice d'ordine
3 EUROPA65 18M 380x242x140 Quadro di stringa c.c. 3 str 1000V 2F 15A 1SLM300300A0740
4 EUROPA65 36M2F 380x392x140 Quadro di stringa c.c. 4 str 1000V 2F 15A 1SLM300400A0740
6 Gemini 2 460x583x260 Quadro di stringa c.c. 6 str 1000V 2F 15A 1SLM300600A0740
8 Gemini 2 460x583x260 Quadro di stringa c.c. 8 str 1000V 2F 15A 1SLM300800A0740
10 Gemini 2 460x583x260 Quadro di stringa c.c. 19 str 1000V 2F 15A 1SLM301000A0740
12 Gemini 3 460x742x260 Quadro di stringa c.c. 12 str 1000V 2F 15A 1SLM301200A0740
14 Gemini 3 460x742x260 Quadro di stringa c.c. 14 str 1000V 2F 15A 1SLM301400A0740
16 Gemini 4 590x742x260 Quadro di stringa c.c. 16 str 1000V 2F 15A 1SLM301600A0740
18 Gemini 4 590x742x260 Quadro di stringa c.c. 18 str 1000V 2F 15A 1SLM301800A0740
20 Gemini 4 590x753x260 Quadro di stringa c.c. 20 str 1000V 2F 15A 1SLM302000A0740
24 Gemini 6 840x1058x360 Quadro di stringa c.c. 24 str 1000V 2F 15A 1SLM302400A0740
28 Gemini 6 840x1058x360 Quadro di stringa c.c. 28 str 1000V 2F 15A 1SLM302800A0740
32 Gemini 6 840x1058x360 Quadro di stringa c.c. 32 str 1000V 2F 15A 1SLM303200A0740
—
1000V c.c. senza monitoraggio (2 fusibili + -) per sistemi con messa a terra flottante
Stringhe
di ingresso Tipologia Taglia
Dimensioni esterne, pressacavi
inclusi LxAxP (mm) Descrizione Codice d'ordine
12 Gemini 4 590x742x260 Quadro di stringa c.c. 12 str Monitor 1000V 2F 15A 1SLM301200A3740
14 Gemini 4 590x742x260 Quadro di stringa c.c. 14 str Monitor 1000V 2F 15A 1SLM301400A3740
16 Gemini 4 590x742x260 Quadro di stringa c.c. 16 str Monitor 1000V 2F 15A 1SLM301600A3740
18 Gemini 6 840x1047x360 Quadro di stringa c.c. 18 str Monitor 1000V 2F 15A 1SLM301800A3740
20 Gemini 6 840x1058x360 Quadro di stringa c.c. 20 str Monitor 1000V 2F 15A 1SLM302000A3740
24 Gemini 6 840x1058x360 Quadro di stringa c.c. 24 str Monitor 1000V 2F 15A 1SLM302400A3740
28 Gemini 6 840x1058x360 Quadro di stringa c.c. 28 str Monitor 1000V 2F 15A 1SLM302800A3740
32 Gemini 6 840x1058x360 Quadro di stringa c.c. 32 str Monitor 1000V 2F 15A 1SLM303200A3740
—
1000V c.c. con monitoraggio (2 fusibili + -) per sistemi con messa a terra flottante
—
Quadri di stringa 1000V c.c.
Codici d'ordine
—
Serie Europa
—
Serie Gemini
9
Stringhe
di ingresso Tipologia Taglia
Dimensioni esterne, pressacavi
inclusi LxAxP (mm) Descrizione Codice d'ordine
3 EUROPA65 18M 380x242x140 M16 Quadro di stringa c.c. 3 str 1000V 1F 15A 1SLM300300A4740
4 EUROPA65 36M2F 380x392x140 M16 Quadro di stringa c.c. 4 str 1000V 1F 15A 1SLM300400A4740
6 Gemini 2 460x583x260 M25 Quadro di stringa c.c. 6 str 1000V 1F 15A 1SLM300600A4740
8 Gemini 2 460x583x260 M25 Quadro di stringa c.c. 8 str 1000V 1F 15A 1SLM300800A4740
10 Gemini 2 460x583x260 M25 Quadro di stringa c.c. 10 str 1000V 1F 15A 1SLM301000A4740
12 Gemini 3 460x742x260 M32 Quadro di stringa c.c. 12 str 1000V 1F 15A 1SLM301200A4740
14 Gemini 3 460x742x260 M32 Quadro di stringa c.c. 14 str 1000V 1F 15A 1SLM301400A4740
16 Gemini 3 460x742x260 M32 Quadro di stringa c.c. 16 str 1000V 1F 15A 1SLM301600A4740
18 Gemini 3 460x742x260 M32 Quadro di stringa c.c. 18 str 1000V 1F 15A 1SLM301800A4740
20 Gemini 3 460x753x260 M40 Quadro di stringa c.c. 20 str 1000V 1F 15A 1SLM302000A4740
24 Gemini 4 590x753x260 M40 Quadro di stringa c.c. 24 str 1000V 1F 15A 1SLM302400A4740
28 Gemini 6 840x1058x360 M40 Quadro di stringa c.c. 28 str 1000V 1F 15A 1SLM302800A4740
32 Gemini 6 840x1058x360 M40 Quadro di stringa c.c. 32 str 1000V 1F 15A 1SLM303200A4740
Stringhe
di ingresso Tipologia Taglia
Dimensioni esterne, pressacavi
inclusi LxAxP (mm) Descrizione Codice d'ordine
12 Gemini 4 590x742x260 M32 Quadro di stringa c.c. 12 str Monitor 1000V 1F 15A 1SLM301200A5740
14 Gemini 4 590x742x260 M32 Quadro di stringa c.c. 14 str Monitor 1000V 1F 15A 1SLM301400A5740
16 Gemini 4 590x742x260 M32 Quadro di stringa c.c. 16 str Monitor 1000V 1F 15A 1SLM301600A5740
18 Gemini 4 840x1047x360 M32 Quadro di stringa c.c. 18 str Monitor 1000V 1F 15A 1SLM301800A5740
20 Gemini 6 840x1058x360 M40 Quadro di stringa c.c. 20 str Monitor 1000V 1F 15A 1SLM302000A5740
24 Gemini 6 840x1058x360 M40 Quadro di stringa c.c. 24 str Monitor 1000V 1F 15A 1SLM302400A5740
28 Gemini 6 840x1058x360 M40 Quadro di stringa c.c. 28 str Monitor 1000V 1F 15A 1SLM302800A5740
32 Gemini 6 840x1058x360 M40 Quadro di stringa c.c. 32 str Monitor 1000V 1F 15A 1SLM303200A5740
Stringhe
di ingresso Tipologia Taglia
Dimensioni esterne, pressacavi
inclusi LxAxP (mm) Descrizione Codice d'ordine

Uscita c.c.
Pressacavo uscita +/- M16 M25 M32 M40
Diametro bloccaggio cavo (m²) 2,5-16 25-50 70-120 150-240
Materiale conduttori Rame/alluminio
Tipo di terminale Terminale a puntale Terminale ad anello
Tensione 1000V c.c.
Uscita di corrente massima 10A 20A 30A 40A 60A 80A 100A 120A 140A 160A 180A 200A 240A 280A 320A
—
Quadri di stringa 1000V c.c.
Caratteristiche tecniche
11
Stringhe
di ingresso Tipologia Taglia
Dimensioni esterne, pressacavi
inclusi LxAxP (mm) Descrizione Codice d'ordine
16 Gemini 5 590x897x360 Quadro di stringa c.c. 16 str 1500V 2F 15A 1SLM301600A0940
18 Gemini 5 590x897x360 Quadro di stringa c.c. 18 str 1500V 2F 15A 1SLM301800A0940
20 Gemini 6 840x1058x360 Quadro di stringa c.c. 20 str 1500V 2F 15A 1SLM302000A0940
24 Gemini 6 840x1058x360 Quadro di stringa c.c. 24 str 1500V 2F 15A 1SLM302400A0940
28 Gemini 6 840x1058x360 Quadro di stringa c.c. 28 str 1500V 2F 15A 1SLM302800A0940
Stringhe
di ingresso Tipologia Taglia
Dimensioni esterne, pressacavi
inclusi  LxAxP (mm) Descrizione Codice d'ordine
16 Gemini 6 840x1047x360 Quadro di stringa c.c. 16 str Monitor 1500V 2F 15A 1SLM301600A3940
18 Gemini 6 840x1047x360 Quadro di stringa c.c. 18 str Monitor 1500V 2F 15A 1SLM301800A3940
20 Gemini 6 840x1058x360 Quadro di stringa c.c. 20 str Monitor 1500V 2F 15A 1SLM302000A3940
24 Gemini 6 840x1058x360 Quadro di stringa c.c. 24 str Monitor 1500V 2F 15A 1SLM302400A3940
28 Gemini 6 840x1058x360 Quadro di stringa c.c. 28 str Monitor 1500V 2F 15A 1SLM302800A3940
Stringhe
di ingresso Tipologia Taglia
Dimensioni esterne, pressacavi
inclusi LxAxP (mm) Descrizione Codice d'ordine
16 Gemini 6 840x1047x360 Quadro di stringa c.c. 16 str 1500V 1F 15A 1SLM301600A4940
18 Gemini 6 840x1047x360 Quadro di stringa c.c. 18 str 1500V 1F 15A 1SLM301800A4940
20 Gemini 6 840x1058x360 Quadro di stringa c.c. 20 str 1500V 1F 15A 1SLM302000A4940
24 Gemini 6 840x1058x360 Quadro di stringa c.c. 24 str 1500V 1F 15A 1SLM302400A4940
28 Gemini 6 840x1058x360 Quadro di stringa c.c. 28 str 1500V 1F 15A 1SLM302800A4940
32 Gemini 6 840x1058x360 Quadro di stringa c.c. 32 str 1500V 1F 15A 1SLM303200A4940
Stringhe
di ingresso Tipologia Taglia
Dimensioni esterne, pressacavi
inclusi LxAxP (mm) Descrizione Codice d'ordine
16 Gemini 6 840x1047x360 Quadro di stringa c.c. 16 str Monitor 1500V 1F 15A 1SLM301600A5940
18 Gemini 6 840x1047x360 Quadro di stringa c.c. 18 str Monitor 1500V 1F 15A 1SLM301800A5940
20 Gemini 6 840x1058x360 Quadro di stringa c.c. 20 str Monitor 1500V 1F 15A 1SLM302000A5940
24 Gemini 6 840x1058x360 Quadro di stringa c.c. 24 str Monitor 1500V 1F 15A 1SLM302400A5940
28 Gemini 6 840x1058x360 Quadro di stringa c.c. 28 str Monitor 1500V 1F 15A 1SLM302800A5940
—
1500V c.c. senza monitoraggio (2 fusibili + -) per sistemi con messa a terra flottante
—
1500V c.c. con monitoraggio (2 fusibili + -) per sistemi con messa a terra flottante